Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 1

EDITAL Nº. 044/2016 DE 04 DE MARÇO DE 2016

DIVULGA a classificação do

Programa Municipal de
Reforma Habitacional 01/2016

.................

TEODORA BERTA SOUILLJEE LÜTKEMEYER, Prefeita

Municipal de NÃO-ME-TOQUE – RS, no uso de suas atribuições, nos
termos do Edital de Chamamento Público nº 209/2015, TORNA PÚBLICO

o presente edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

Classificação Nº Inscrição Titular Pontuação

01 56 GENISSE GREVENHAGEN 100

02 08 DANIELA LURDES DA SILVA 90

03 19 JULIANA DA COSTA 90

04 03 PATRÍCIA FRANCIELE DE SOUZA 85

05 73 ANGELA BEATRIZ BUENO 85

06 45 FERNANDA DA SILVA 85

07 16 JUSSARA TARIGA DE LIMA 80

08 12 CÍCERA ALEXANDRA DE OLIVEIRA 80

09 53 ISAÚ CRISTIANO DA SILVA AZEVEDO 79

10 57 JUCEMARA SALETE DOS SANTOS 75

11 18 JOSÉ DORIVAL ALVES DOS SANTOS 75

12 54 ELEDI DOS REIS 75

13 70 SÉRGIO CARLOS SOARES DE OLIVEIRA 75

14 10 EVANIR TEIXEIRA ALVES 73

15 38 DARCILA ROIER 70

16 69 JOSIANE BATISTA DE AGUIAR 70

17 64 LISETE TEREZINHA SCHMATZ 65

18 14 ANA CARLA RAMOS 60

19 07 ARI APULO SCHIMITT 60

20 33 LEVINO ANTUNES DOS SANTOS 60

21 35 NADIA GRACIANO 60

22 11 MARCIA FATIMA RODRIGUES 60

23 32 GILMAR PEDRO NARCIZO 60

24 31 SILVIO CRESPIM DA SILVA 58

25 59 DIRCE MARIA SCHMITT 55

26 04 VERA LUCIA DO NASCIMENTO 55

27 50 IVORI ORTIZ BRUM CHITOLINA 55

28 46 JOSE OSCAR BARBOSA 55

29 39 SUELI HAEFFNER 55

30 42 CLAUDINO JOSÉ GOTZ 55

31 06 VERA DEVALLE FRANK 55

32 43 ANTONIA DE FATIMA A. SCHERER 55

33 68 FRANCIELE SEBASTIANA DE QUADROS 55

34 13 SILVANA DE OLIVEIRA 52

35 61 JOAO OTTONI 52

http://www.naometoquers.com.br/

Av. Alto Jacuí, 840 – Fone/Fax: (54) 3332-2600 – CEP 99470-000 – NÂO-ME-TOQUE – RS – www.naometoquers.com.br 2

36 41 JANETE TEREZINHA ALVES 50

37 30 HARY DEVALLE 50

38 34 ILMO DAHSE 50

39 74 HELMUTE ECKERT 50

40 05 ARGENTINO RODRIGUES DA COSTA 50

41 20 JOAO RODRIGUES DA COSTA 50

42 67 LENIR B. DO AMARAL 50

43 22 LIANE DELCIA SCHUSSLER 50

44 29 MARLI MARLENE LUTZ 47

45 19 DEIZI ISABEL FRANÇA 46

46 49 JANDIRA TERESINHA SCHMITT 45

47 01 CLAUDIOMIRO DOS SANTOS 45

48 26 NELSON ALVES 45

49 65 MARLENE DOS SANTOS 45

50 27 DANIEL DAHSE DA ROSA 45

51 66 ONÉLIA DIAS WULFF 45

52 48 ANTONIO BELMONTE DA SILVA 45

53 37 DAIANE ROBERTA PEDROSO 45

54 02 AIRTON RIBEIRO DOS SANTOS 40

55 28 NOÉ ANTONIO WEBERY 40

56 09 CENAIR LUIZ ALVES 40

57 47 SENO KAISER 40

58 52 GILBERTO ARI PETRY 35

59 58 ELENICE DE OLIVEIRA MONTEIRO 35

60 40 ELOI MARIA RIBAS ALVEZ 30

61 24 MAICOL RODRIGO STRAUSS SENHEM 25

GABINETE DA PREFEITA DO MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE
– RS, EM 04 DE MARÇO DE 2016.

TEODORA BERTA SOUILLJEE
LÜTKEMEYER Prefeita Municipal

Registre-se e publique-se

NOELI VERONICA MACHRY SANTOS

Secretária de Administração e Planejamento

http://www.naometoquers.com.br/